Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 03.07.2023

№ Ш6-14-201/3

г. Сургут

О зачислении

     В соответствии с приказом Минпросвещения Российской Федерации от

02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования»; приказом Минобрнауки России от 12.03.2014 №177 «Об

утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности», Правилами приема граждан в МБОУ СОШ №6, Уставом

школы, заявлениями родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.07.2023 года в 1 класс на 2023-2024 учебный год:

Абзалова Роберта Валериановича, 04.06.2016 г.р.

Абдирасулова Айдара Адилетовича, 11.04.2017 г.р.

Абдуллаеву Хадижу Анваровну, 07.01.2017 г.р.

Абдурашидова Рустама Артуровича, 04.12.2016 г.р.

Абросимова Арсения Витальевича, 04.02.2016 г.р.

Алиеву Шахло Акмаловну, 02.01.2016 г.р.

Алишерзоду Фарзону Алишер, 16.09.2016 г.р.

Анисимову Юну Геннадьевну, 03.10.2016 г.р.

Ахмедова Амира Мехман оглы, 27.05.2016 г.р.

Бабюк Тимофея Сергеевича, 29.11.2016 г.р.

Багирова Расула Алиевича, 15.09.2016 г.р.

Бакиржанову Айбийке Алтынбековну, 14.11.2016 г.р.

Башкирцеву Майю Евгеньевну, 09.04.2016 г.р.

Березенко Викторию Алексеевну, 19.11.2016 г.р.

Бессмертную Веронику Николаевну, 25.10.2016 г.р.

Божаева Мурада Арсеновича, 13.10.2016 г.р.

Борисову Софию Михайловну, 04.10.2016 г.р.

Борбиева Билала Советбековича, 10.02.2016 г.р.

Брагину Веронику Денисовну, 06.12.2015 г.р.

Бугаёву Есению Евгеньевну, 05.12.2016 г.р.

Вагабова Ахмада Алановича, 21.03.2016 г.р.

Васильеву Елену Валерьевну, 18.02.2016 г.р.

Винокурова Александра Сергеевича, 21.10.2016 г.р.

Гасымзаде Елчина Орхан оглы, 12.01.2016 г.р.

Герасимова Артема Витальевича, 29.11.2016 г.р.

Головчанскую Таисию Александровну, 17.03.2016 г.р.

Даветеева Джамала Заирхановича, 22.12.2015 г.р.

Ефанову Елизавету Геннадьевну, 06.09.2016 г.р.

Жукова Андрея Антоновича, 11.03.2016 г.р.

Захарченко Евгению Никитичну, 26.01.2016 г.р.

Ибрагимова Малика Ибрагимовича, 14.01.2017 г.р.

Илюхину Софью Евгеньевну, 14.04.2016 г.р.

Казиханову Мадину Асланбековну, 18.05.2016 г.р.

Казиханову Самиру Асланбековну, 30.04.2017 г.р.

Карасюк Максима Геннадьевича, 30.07.2016 г.р.

Карпенко Анну Игоревну, 17.03.2016 г.р.

Кезимову Гюльсенем Мурадовну, 10.11.2016 г.р.

Клименищеву Еву Александровну, 04.03.2016 г.р.

Косолапову Лидию Александровну, 04.08.2016 г.р.

Кравченко Лею Михайловну, 02.05.2016 г.р.

Кудакаеву Алису Руслановну, 13.12.2016 г.р.

Лозгачева Ярослава Максимовича, 09.07.2016 г.р.

Лукашук Арсения Игоревича, 15.07.2016 г.р.

Лукьянчикову Алёну Викторовну, 26.02.2016 г.р.

Макушеву Варвару Петровну, 25.07.2016 г.р.

Мансурову Самиру Хушбахтовну, 30.01.2016 г.р.

Мартынову Еву Дмитриевну, 10.06.2016 г.р.

Матковскую Дарину Владимировну, 22.01.2016 г.р.

Мельникову Доминику Романовну, 25.02.2016 г.р.

Минко Божену Константиновну, 10.07.2016 г.р.

Мирошниченко Валерию Владиславовну, 16.04.2016 г.р.

Мирзаеву Гулсамо Шухратовну, 20.07.2016 г.р.

Морарь Ангелину Эдуардовну, 09.12.2015 г.р.

Мубаракову Ренату Рустамовну, 13.10.2016 г.р.

Муйдинова Абдуалима Азизбековича, 06.12.2016 г.р.

Набиева Шахрома Джовидовича, 06.09.2016 г.р.

Ниёзова Идриса Мирзорахматовича, 10.06.2016 г.р

Нестерову Маргариту Станиславовну, 24.12.2015 г.р.

Новикова Мирона Дмитриевича, 13.06.2016 г.р.

Обоскалову Василису Витальевну, 19.06.2016 г.р.

Петрову Юлию Антоновну, 19.07.2016 г.р.

Пилипюк Дарью Дмитриевну, 03.07.2016 г.р.

Поддубного Макара Евгеньевича, 14.12.2016 г.р.

Пыхтину Варвару Евгеньевну, 28.01.2017 г.р.

Резину Дарью Александровну, 23.01.2016 г.р.

Резник Егора Александровича, 25.11.2016 г.р.

Салимгареева Рустама Инзилевича, 29.08.2016 г.р.

Самохвалову Софью Алексеевну, 23.11.2016 г.р.

Соловьева Александра Михайловича, 15.12.2015 г.р.

Сорокина Александра Викторовича, 07.05.2016 г.р.

Суфиомарова Магомеда Киясутиновича, 20.12.2016 г.р.

Суфиомарову Аминат Киясутиновну, 14.01.2016 г.р.

Тенгисбаева Айбека Алимбековича, 14.03.2016 г.р.

Тимиркина Марка Маратовича, 24.05.2016 г.р.

Турабаеву Ирину Азаматовну, 25.10.2016 г.р.

Узбекову Камиллу Ильдаровну, 14.01.2016 г.р.

Умарову Джуму Арсеновну, 06.09.2016 г.р.

Уракова Кирилла Александровича, 12.07.2016 г.р.

Урустамбекова Эльмирбека Мирлановича, 17.10.2016 г.р.

Усольцеву Полину Александровну, 07.03.2016 г.р.

Уткова Станислава Юрьевича, 03.06.2016 г.р.

Фаскиеву Венеру Вильдановну, 18.02.2016 г.р.

Федосеева Антона Дмитриевича, 04.01.2016 г.р.

Федуловц Марию Михайловну, 23.12.2015 г.р.

Фирсова Кирилла Денисовича, 10.08.2016 г.р.

Хасанову Даяну Вадимовну, 19.01.2016 г.р.

Четверикову Алёну Алексеевну, 23.06.2016 г.р.

 Шавкунова Дмитрия Павловича, 26.10.2016 г.р.

 Шагрову Викторию Сергеевну, 12.09.2016 г.р.

 Шаруеву Полину Игоревну, 19.12.2016 г.р.

Швидковского Романа Руслановича, 13.06.2016 г.р.

 Шептицкого Артёма Александровича, 26.06.2016 г.р.

 Шестакова Матвея Владимировича, 05.11.2016 г.р.

 Ширалиева Рахима Эльчин оглы, 20.06.2016 г.р.

 Широкова Тимофея Павловича, 11.07.2016 г.р.

 Юсупова Абдул-Касима Абдуллаевича, 18.03.2016 г.р.
.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
67E989ACFFF4FD707852F3724624160C
Владелец:
 Грязнова  Елена Петровна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

    Е.П. Грязнова